
Pro:

Nii vě< loirtí :

Pr'ellrt liit:  Fw: SZM FN Motol 2597927 pro BEST Medical s.r.o.
{ )ij:

v q 49rr!,

děkujeme Vám za objednávku, kterou tí mto potvrzujeme.
Zpracujeme j i v co nejrychlejš im terminu.

S pozdravem a přání m pří jemné ho dne

Zákaznické  centrum BEST Medical s.r.o.

zákaznické  centrunL
BEST Medical s. r. o,

Dů lež ité  upozorněni:  Obsah té to zprávy vč etně pří loh mů ž e být dů věrný a je
urČ ena pro pozornost osoby nebo organizaceI  které  byla adresována. Tato
zpráva je ma;etkem odesí -Iatele tohoto e-mai.Iu. Neoprávněné  použ ití ,
zveŤ ejněni nebo kopirování  té to komunikace nebo jaké koli její  č ásti 1e
přisně zakázáno a mů ž e být nezákonné . Pokud jste zprávu obdrž eli omylem,
informujte o tom prosim odesilatele e-maifem a poté  zprávu smaž te.
Integritu a bezpeč nost tohoto e-mai]u nelze zaruč it přes internet. Proto
odesí latel nenese odpovědnosL za š kody způ sobené  touto zprávoo.

-----Originaf Message-----
Sent:  Monday, October 26, 2020 11:16 AM
To: Prode; zákaznické  centrum BEST Medical s.r.o. 
Subject:  SZM FN Motol 2591921 pro BEST Medicaf s.r.o.

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motof

IČ o: Oaa64-2O3
DIČ : CZC-00642a3

Ná zev | t

1 YUKON š roub polyaxinální
álKS

2 YUKON š roub polyaxinálni
!1dI r\ .Ď

3 YUKON tyč  předehnutá 3,5
álKS

4 YUKON š roub stavěcí
álKS

5 YUKON š roub polyaxinální

Obj ednávka č í s1o :  2591 92l
TD :  358565
Datum :  26.L0.2020

BEST Medical s. r. o.
Saraj evská 1051/10
120 00 Praha 2 - Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM FN Motof
Komunikač ní  uzel -2D PŤ ejimka zbož i Po

6: O0-15:0O- č t o: OO až  18: OO, pá

-Objednaváme u Vás:
2736/41 Oddělení  spondylochirurgické  - operač ní  sál COS NB

4,0 x 16mm

7601-04016
4,0 x 1Bmm

7601-04018
x 55mm

1 6a7- 63555

7601-10001
4, 0 x 30mm

Poč et
/ ^ J

1KS

ZnJ

10 Ks

2Rs

I



á 1 KS 7601-04030
Celkem: 162 000,00

Dodávaný materiál musi být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 sb.

Cena dodávky se řidí  smlouvou nebo posledni cenovou nabí dkou,
Faktura musí  spfňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/20O4 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodacim listě i faktuře uvádějte vž dy č í sto naš i objednávky, j inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyŤ izena.
Dodávejte pouze cefá baleni.
Žádáne obratem o zasláni akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu;te až  pozveŤ ejněni v
registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. l zákona 4.
34a/2al5 sb, o registru smluv,
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se řidí  Obč anským zákonikem (č .89/2a12 Sb. )

I


